

מעמד כבוד התורה בישיבתנו הק' "מאמר מרדכי"

מרן אדמו"ר שליט"א לריקוד יחד עם כל רבני הישיבה ותלמידיה.

הגאון הרב חיים דוד קובלסקי שליט"א ראש ארגון "מאורות", אב לאחד מחתני התורה, נשא את דבר ההורים ובדבריו הודה נרגשות לצוות הישיבה בכלל ולרמ"ם בסדר עיון בפרט שפירותיהם המתוקים נקצרים ברניה במעמד מרומם זה.

בהמשך הערב חולקו סטים של ספרים יקרי ערך למצטייני הישיבה, ע"י הרמ"ם החשובים הגאון הרב זאב ליכטנשטיין שליט"א והגאון הרב שלמה הורוביץ שליט"א המשקיעים לילות כימים להצלחת התלמידים,

לקראת סיום המעמד הביע מנחה האירוע את הכרת הטוב לרמ"ם הישיבה בסדר עיון ואיתם עימם הגה"צ ר' שמואל ברגר שליט"א משגיח בישיבתנו הק' ועימו המשגיח הרב גרשון לוי שליט"א והנ"נ

הרב אברהם י. סירוקה שליט"א שבזכותם הגיעו התלמידים למה שהגיעו. כמו"כ הודה נרגשות להרב בנימין גרוס הי"ו נציג תלמוד בישיבה הק' הפועל ללא לאות במשך השנה כולה שלא ע"מ לקבל פרס

המנהל הרוחני הרה"ג ר' שלמה קאליש שליט"א נעל את המעמד בהביעו הכרת הטוב עמוקה להנהלת הארגון, ובצינו שהרעיון של "תלמוד" מכה שורשים ומצמיח תלמידי חכמים מופלגים מידי שנה בשנה,

בברכת המזון כובד הגאון ראש הישיבה שליט"א, ולאחר מכן התלכדו התלמידים למעגלי ריקודים בשמחה עצומה לכבוד התורה ולומדיה. המעמד הסתיים לקראת השעה 2:00 כשהתלמידים מלאים ברגשי קודש גואים על הזכות העצומה בהיותם לגיונו של מלך העמלים בעיון התורה לשמה בקדושה ובאמת.

בסיום דבריו נקראו אחר כבוד חתני הערב לקבל מידי מורינו ראש הישיבה את תעודות חתני התורה לשנת תשע"ג, על הצטיינותם באופן מיוחד בעמלם בסדר העיון ועל שהפליאו בסיכומי הסוגיות ובמסירת החבורות. כמו כן כובד הגאון הרב יחיאל מאיר פאנעט שליט"א ראש סדר עיון בישיבה"ק בחלוקת התעודות



לחתני המשנה. אחר שעלו החתנים לבמה ליטול את הכבוד המגיע להם, פרצו רבני הישיבה ועימם כל הקהל בשירה אדירה ובריבודים בתופים ובמחולות לכבודה של תורה "אשרי מי שגדל בתורה ועמלו בתורה ועושה נחת רוח ליוצרו".

בתום מעמד חלוקת התעודות כובד לשאת את הנאום המרכזי הגה"ח הרב ישראל אהרונסון שליט"א משגיח דישיבת "חזון נחום", אשר האריך בדבריו גודל מעלת תלמידי הישיבה"ק שנושאים ונותנים במלחמתה של תורה בהעמקה וחריפות.

בסיום דבריו קיבל הקהל בהדרת קודש את פני כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א שנושא את פעילות "תלמוד" בישיבה"ק קרוב לליבו מתעניין תומך ומעודד את הפעילות באופן מיוחד, אשר נשא משא קודש במשך כשעה בגודל ערך לימוד התורה בעיון. בסיום משא הקודש התרומם כ"ק

במוצאי שבת קודש פרשת משפטים כ"ד שבט, נערך ברוב פאר והדר המעמד הגדול לסיכום שנת תשע"ג בישיבתנו הק' "מאמר מרדכי" בקריתנו המעטירה, במסגרת ארגון "תלמוד" הפועל לעידוד ההעמקה בסדרי העיון בהיכלי הישיבות הקדושות, זו השנה השלישית ברצף שמתקיים האירוע הגדול והמפואר כמתכונתו, המוטר של הארגון הוא "כבוד התורה" במלא משמעות המילה שלא יפחת כבודו של היששכר מהזבולון, ובהתאם לקו זה הושקעו כספים וכוחות כדי להגיע לתוצאה.

המעמד הגדול נפתח בשעה 9:00 בסעודה מפוארת כי המלך, וזמירות מלווה מלכה על ידי המקהלה, כשלאחר מכן פתח את המעמד המנחה פה מפיך מרגליות הרה"ג

ר' שלמה מילר שליט"א, אשר בדבריו הכיר תודה לצוות הישיבה המשקיעים בחלק העיון כוחות רבים ועצומים, ואכן הפירות ניכרים על פי עדויות הבודקים של המבחנים וסיכומי סוגיות, אשר יצאו מגדרם מהתפעלות מהשיגיהם של תלמידי הישיבה הק'.

את דברי הפתיחה נשא מורינו ראש הישיבה הגרש"א אשכנזי שליט"א במשך זמן רב ובדבריו הרחיב כי דווקא בזמנים אלו בהם רודפי הדת מנסים להחריב כל דבר שבקדושה בארץ ישראל דווקא עכשיו הוא הזמן המתאים לקיים מעמד שכזה.

בהמשך דבריו הביא מגודל החשיבות של כבוד התורה שמתגדל ע"י המעמד המרומם, ראש הישיבה האריך גם בהשקעה העצומה של רבני הישיבה הניכרת במשך כל היום, ואף הודה לצוות הישיבה על כך.

יעלה הסיידים